
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОСИНКА» 

П Р И К А З 

 

от 30.08.2023                                                                                  № 111/4-о 

 

г. Бор 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации 

целевой модели наставничества педагогических работников в МАДОУ 

детского сада № 18 «Росинка» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать наставнические пары (группы): 

1.1. Наставнические пары в форме наставничества «Педагог-педагог»: 

Наставляемый воспитатель Вилкова Е.Ю., наставник – воспитатель 

Вилкова Е.Ю. 

2. Куратору программы старшему воспитателю Щеголихиной В.М.: 

2.1. Поддерживать наставнические пары (группы_ в разработке 

собственных индивидуальных планов работы. 

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                 В.М.Чанаева 

 

 


		2023-11-23T14:11:13+0300
	Чанаева Валентина Михайловна




